Директору МБУДО ЦРТДиЮ «Гармония»
Бороздиной Л. Б.
от _____________________________________
________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в МБУДО «ЦРТДиЮ «Гармония» моего ребёнка (сына/дочь)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью, разборчиво)

В детское объединение _________________________________________________________
(наименование объединения)
_____________________________________________________________________________
 (фамилия, инициалы педагога)
Сведения о ребёнке:
Дата рождения _______________________________________________________________
(число, месяц, год)
Адрес проживания ____________________________________________________________

Обучается в школе № (ДОУ №) ____________ класс (группа) ________________________

Ф. И. О. классного руководителя ________________________________________________

Состояние здоровья  ___________________________________________________________
                  (норма, ограниченные возможности здоровья, ребенок-инвалид)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, контактный  телефон)
Отец_________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью, контактный  телефон)
Опекун ______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество полностью, контактный  телефон)

Дополнительная информация (нужное подчеркнуть):
ребенок-сирота; оставшийся без попечения родителей; из семьи мигрантов; из многодетной семьи; из малоимущей семьи; другое  _________________________________

С Уставом МБУДО ЦРТДиЮ «Гармония», Лицензией на осуществление образовательной деятельности, с Политикой обработки персональных данных МБУДО ЦРТДиЮ «Гармония», с Положением «О персональных данных учащихся, их родителей (законных представителей) в МБУДО ЦРТДиЮ «Гармония»; Правилами внутреннего распорядка обучающихся; Положением о режиме занятий обучающихся; Программами дополнительного образования детей, реализуемыми в учреждении; Правилами приёма обучающихся; Положением о порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления обучающихся ознакомлен(а).

Я даю согласие на обработку перечисленных персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях обеспечения учебно-воспитательного процесса, ведения статистического учета.

Дата заполнения заявления _____________________  Подпись ____________________
[bookmark: _GoBack]